

TIFNDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6



FACTURA	
Serie - Folio:	BBABJ-139E
Folio Fiscal:	6636EDB3-57DD-4165-B06A-6D423F2806E5
Fecha:	2022-06-07 17:33:39
Hoja:	1/1
No. Serie Certificado:	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT:	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-06-07 17:34:11

EXPEDIDO EN:
1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO
C.P.35090

CLIENTE
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0
C.P:34612
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131812	7503022095878	AROMATIZANTE AUTOMATICO	Pieza	H87	3.00	300.86	902.55	0.00	144.41	0.00	1,047.00
47121900	7501023111030	FIBRA ESPONJA	Pieza	H87	3.00	80.67	242.02	0.00	38.72	0.00	280.74
10191500	7501032923204	INSECTICIDA CASA Y JARDIN	Pieza	H87	3.00	145.69	437.07	0.00	69.93	0.00	507.00
26111702	41333009919	PILA ALCALINA AA	Pieza	H87	3.00	271.55	814.66	0.00	130.34	0.00	945.00

Sello Digital del CFDI

LusfBzSyf4Mjz2k2sgXoP93UOFF2YjPpoAR627C6CxJ0rFgwNPIYE3IIB3f+akyflujrYlIFWH9qaoP1MnJ6J783fNDYT8dC/8nw0VGINNvdm2C3fRdybAih7imNs9Uuf1zJrMaROOp6JqhR7ILY9eJveZhcW8NMMnky2KW8B8Rkzr3ESMOGT06fHXUxmUbXIQOMPrgHuNNWYSRzKEW5mV4veX6B/d+by8ncbOd/NL5yQpUc4DU1LHLhadS5nolXoeBaimc6nMcz9v2exE3T9b2nC4om6J1xmclmwQrBSYIFj2cslum7MhvCB60VIZ9wcOFbPh5Q==

Sello Digital del SAT

MSqAC2gRi+B1KDFqTqNJ41GUzMTMrUPj5QKGD/RZsq0s4lq4azw5Zi2z9dI+94M0vATGGBX8Y2Kv9NMdbHN3P1L7BcFRu3YIV+On2HigywrgvQPRiCui79faD7ibeNI+b2KaapFoDnGJzBKGUb5OyPS1pzz5i qUZugnKuwdiNuLXg1Hq1+unYv4cF6K5IzpvJyQsSdjV0SbQuK3B2oCVAuTZ9XVBeuDC9n9AX+k0nT+5HHI7DjxsfdB4shcdkNaOuM8FAO0IC2y3loQxwjrVMHSFqhTZPaaxaJKy3o++KDKOnkjSIBYMPuq5y/YZlkyV7UO0zSE/U65pA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6636EDB3-57DD-4165-B06A-6D423F2806E5|2022-06-07T17:34:11|DET080304395|LusfBzSyf4Mjz2k2sgXoP93UOFF2YjPpoAR627C6CxJ0rFgwNPIYE3IIB3f+akyflujrYlIFWH9qaoP1MnJ6J783fNDYT8dC/8nw0VGINNvdm2C3fRdybAih7imNs9Uuf1zJrMaROOp6JqhR7ILY9eJveZhcW8NMMnky2KW8B8Rkzr3ESMOGT06fHXUxmUbXIQOMPrgHuNNWYSRzKEW5mV4veX6B/d+by8ncbOd/NL5yQpUc4DU1LHLhadS5nolXoeBaimc6nMcz9v2exE3T9b2nC4om6J1xmclmwQrBSYIFj2cslum7MhvCB60VIZ9wcOFbPh5Q=|[00001000000503726537]|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	2,396.34	383.40

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/JUN/2022

Identificada con el Ticket No. 10190607061100500298.



FORMA DE PAGO: 03
 METODO DE PAGO: PUE
 RÉGIMEN FISCAL: 601
 TIPO DE COMPROBANTE: I
 USO DE CFDI: G03
 MONEDA: MXN
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	2,396.34
Descuento	0.00
IVA	383.40
IEPS	0.00
Total	2,779.74

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Setecientos Setenta y Nueve Pesos 74/100 M.N.



La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.